1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

Об организации и проведении в 2024 году

XV международного военно-исторического фестиваля

«Битва при Молодях»

В целях организации и проведения в 2024 году XV международного

военно-исторического фестиваля «Битва при Молодях» в городском округе

Чехов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Провести XV международный военно-исторический фестиваль

«Битва при Молодях» в городском округе Чехов 27.07.2024 года.

2. Утвердить Состав организационного комитета по подготовке

и проведению XV международного военно-исторического фестиваля «Битва

при Молодях» в 2024 году (прилагается).

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Агапитова М.В.) разместить на официальном сайте Администрации

городского округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Чехов Чернятину Н.И.

Глава городского округа Чехов    М.Н. Собакин

Документ создан в электронной форме. № 1705-ПА от 28.06.2024. Исполнитель: Щукина О.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 27.06.2024 10:11

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от  №

Состав организационного комитета по подготовке

и проведению XV международного военно-исторического фестиваля «Битва

при Молодях» в 2024 году

Председатель организационного комитета

Собакин М.Н.           Глава городского округа Чехов

Члены организационного комитета:

Попов А.А. первый заместитель Главы городского округа

Чехов

Акуличев Е.В. заместитель Главы городского округа Чехов

Бадалян И.А. заместитель Главы городского округа Чехов

Кравцова А.А. заместитель Главы городского округа Чехов

Разуваев Д.С. заместитель Главы городского округа Чехов

Родин А.Б. заместитель Главы городского округа Чехов

Чернятина Н.И. заместитель Главы городского округа Чехов

Агапитова М.В. директор МКУ «Центр обеспечения деятельности

органов местного самоуправления городского

округа Чехов»

Батяев А.А. начальник ОМВД России по городскому округу

Чехов (по согласованию)

Батуков А.Н. начальник управления безопасности

Администрации городского округа Чехов

Герасименко Д.А. начальник Управления жилищно-коммунального

хозяйства Администрации городского округа

Чехов

Егоров Д.А. начальник Чеховского пожарно-спасательного

гарнизона ГУ МЧС России по Московской

области (по согласованию)

Игнатов К. И. директор МБУ «Экология и природопользование

Документ создан в электронной форме. № 1705-ПА от 28.06.2024. Исполнитель: Щукина О.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 27.06.2024 10:11

3

городского округа Чехов»

Козина Г.С. председатель Совета депутатов городского

округа Чехов

Калуцкая Е.А. начальник управления физической культуры,

спорта и туризма Администрации городского

округа Чехов

Муратов В.А. начальник отдела надзорной деятельности и

профилактической работы по городскому округу

Чехов ГУ МЧС России по Московской области

(по согласованию)

Нидеккер Т.Н. начальник Управления благоустройства

Администрации городского округа Чехов

Отец Сергий Куксов благочинный монастырей Подольской епархии,

игумен Вознесенской Давидовой пустыни

(по согласованию)

иерей Константин

Семенов

Благочинный Чеховского церковного округа

(по согласованию)

Розанова С.В. директор МАУ «ИТЦ городского округа Чехов»

Самошкин Р.А. заместитель начальника управления – начальник

территориального отдела Столбовая-Любучаны

управления территориальной и внутренней

политики Администрации городского округа

Чехов

Чупрунова С.А. начальник контрольно-ревизионного отдела

Управления финансов Администрации

городского округа Чехов

Щукина О.Н. начальник Управления развитием отраслей

социальной сферы Администрации городского

округа Чехов.

Документ создан в электронной форме. № 1705-ПА от 28.06.2024. Исполнитель: Щукина О.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 27.06.2024 10:11

	1
	2
	3